
Uchwała Nr XL/355/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych     (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetu na rok 2018 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 
53 854 478,87 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 51 075 489,61 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 2 778 989,26 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 13 442 096,00 zł, 
    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 171 500,00 zł,  
   3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie  
3 812 715,07 zł. 
 
§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 60 134 478,87 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 47 164 074,91 zł, 
- wydatki majątkowe 12 970 403,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały.  
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 
   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 13 442 096,00 zł,  
   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  177 500,00 zł,  
  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 4 334 408,53 zł. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



UZASADNIENIE DO Uchwały Nr XL/355/2018 

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 17 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2018 

 
Załącznik nr 1 – WYDATKI i Załącznik nr 2 – WYDATKI INWESTYCYJNE. 
- dział 600 – zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne dot, przebudowy 
dróg w Krobi – ul. Polna, Targowa …, 
- dział 750 – zwiększenie wydatków na zadania z zakresu upamiętnienia Powstańców 
Wlkp w związku z uroczystościami rocznicowymi, 
- dział 754 – zmniejszenie wydatków na fundusz Wsparcia dla Policji w związku z 
zaplanowaniem kwoty 35 000,00 zł na zakup pojazdu dla Policji, 
- dział 801 – zwiększenie wydatków na zadanie dotyczące Lokalnego Centrum 
Popularyzacji Nauki …. – środki poza projektem dofinansowanym ze środków 
unijnych (niekwalifikowane), 
- dział 852 – zabezpieczenie środków na prace społeczno – użyteczne – porozumienia 
z Urzędem Pracy w Gostyniu, 
- dział 900 – zwiększenie środków na fundusz rozwojowy ENEA Oświetlenie w 
związku z modernizacją oświetlenia ulicznego oraz na konserwację istniejącej 
infrastruktury oświetleniowej, 
- dział 921 – zwiększenie środków na zadanie dotyczące modernizacji i rozbudowy 
świetlicy w Bukownicy – po rozstrzygnięciu przetargu - oraz  na przygotowanie 
studium wykonalności oraz wniosków aplikacyjnych w ramach rewitalizacji Gminy 
Krobia. 
 
 
 
Sporządził: Damian Walczak 


